Actopan
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2024 y al 30 de Septiembre de 2025

—~ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$246,882.08
$2,654,007.51
$72,789,754.45

$13,460,848.41
$0.00

-$6,411,413.01

$2,417,500.00
$0.00

$0.00
$85,157,579.44

$135,455,601.98

$1,325,369.23
$2,412,742.33
$61,817,555.33

$12,170,430.42
$0.00

-$6,411,413.01

$2,417,500.00
$0.00

$0.00
$73,732,184.30

$105,640,270.57

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

$1,311,347.61

$17,567,613.40
$0.00

$8,168,891.03
$0.00

$0.00

$0.00
$25,736,504.43

$27,047,852.04

$0.00
$0.00
$0.00

$42,473,159.27
$54,030,810.14

$15,189,786.00
$0.00

SIGMAVE! (Cifras en Pesos)
31de 31de
Concepto 2025 Diciembre de | Concepto 2025 Diciembre de
2024 i 2024
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $17,021,976.19 $3,113,390.04 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $573,695.73 $3,223,332.99
DhSdws B Hodhir Elecive $23710,695.31 $24,761,353.16 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $9,066,987.15  $4,033,343.07 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $498,363.89 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de $0.00 $0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
f\ TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $50,298,022.54 $31,908,086.27 Otros Pasivos a Corto Plazo $737,651.88 $25,179.21

$3,248,512.20

$17,594,052.20
$0.00

$13,747,843.19
$0.00

$0.00

$0.00
$31,341,895.39

$34,590,407.59

$0.00
$0.00
$0.00

$4,497,171.80
$54,648,910.66

$15,189,786.00
$0.00
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&

SIGMAVY (Cifras en Pesos)
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -$3,286,005.47  -$3,286,005.47
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ~ $1 08,407,W

1,049,862.99
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